[bookmark: _GoBack]关于对2022年临沂市工业学校教育教学研究课题
立项评审情况予以公示的通知
发布日期：2022年5月7日

各处室、系部：
2022年临沂市工业学校教育教学课题立项评审工作已于日前结束（因疫情原因，延后），经临沂市工业学校教科室组织专家对报送的7项课题认真评审，共有6项课题通过审核立项，现予以公示。请相关单位、个人认真核对信息，如有信息更正务于2022年5月13日前发至指定邮箱。
联系电话：0539-6082326 电子邮箱：sxs0001@163.com
[image: 教科室章]                                                                                                  临沂市工业学校教科室
                                                                             2022年5月7日
附表：
	序号
	课题名称
	课题负责人
	类型

	1
	电气设备运行与控制专业校本课程资源开发的探索与实践
	吴淑梅
	综合

	2
	中职《服装制作工艺》课程教学质量提升的策略研究
	朱晓琳
	综合

	3
	课程思政融入数学学科教学实施策略研究
	尹晓娟
	理科

	4
	课程思政融入中职英语教学实施策略研究
	刘江红
	文科

	5
	职业学校学生学习内驱力激发转化策略研究
	彭雪峰
	综合

	6
	新时代中职学校“问题学生”现状分析 与转化对策研究
	史现素
	综合

image1.jpeg